PAGE
2

[image: image1.png]

Департамент финансов кировской области

Приказ

От

                     №
Об утверждении Порядка взыскания в областной бюджет неиспользован-ных в текущем году остатков субсидий, предоставленных област-ным государственным бюджетным и автономным учреждениям из областного бюджета, при отсутствии потребности в направлении их на те же цели
В соответствии с частью 19 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», а также приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 г. № 82н «О взыскании в соответствующий бюджет неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации государственным (муниципальным) учреждениям» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок взыскания в областной бюджет неиспользованных в текущем году остатков субсидий, предоставленных областным государственным бюджетным и автономным учреждениям из областного бюджета, при отсутствии потребности в направлении их на те же цели.
2. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.
3. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя главы департамента финансов Максимову З.И.
Глава департамента финансов                                                          Е.В. Ковалева
_1323354933.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]